
 
UCHWAŁA NR XXIV/203/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Suchanówko do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1440 

z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone w obrębie Suchanówko gm. Suchań oznaczone 

następującymi numerami geodezyjnymi: 

1) dz. nr 268; 

2) dz. nr 175 od drogi gminnej do nieruchomości nr geod. 291/5. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej za-

łącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5362



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5362


		2017-12-18T11:47:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




